
h=92 - stur pochen

Ripley-Musik V

HAMMER-KADENZ
etwas freier im Tempo

5x

Bassklarinette

Violoncello

Klavier
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Quadrupel Griffe
sempre arpeggiando
nur Flageolett-Druck.
Presto possibile! Keine
genaue Rhythmisierung. sul pont.

1. ppp
2. f
3. mf
4. ff
5. ppp

mit Hammer auf Metallteile im Inneren des Flügels schlagen.
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zwei Hämmer,
immer auf Metallstreben,
Anschlagstellen immer
variieren.
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